МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от  15.02.2021  г.                                                                                               № 62

село Николаевка

О переносе учебного дня

В связи с празднованием Дня защитника Отечества 23 февраля 2021 года,

в целях урегулирования учебного процесса в период праздничных дней.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить перенос учебных занятий с 22 февраля 2021 года на 20

февраля 2021 г., для учащихся 1-9, 11 классов, занятия провести по расписанию

понедельника.

2. Классным руководителям 1-9, 11 классов довести информацию о

переносе учебного дня до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

 3. Распорядок работы школы расписание уроков 20 февраля 2021 года

произвести за 22 февраля 2021 года.

 4. Учителю Олейник А.Н. ответственному за ведение школьного сайта,

опубликовать настоящий приказ на сайте школы.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 8

имени Павла Ивановича Кочерга муниципального

образования Щербиновский район

село Николаевка                                                                               И.Г.Щеглова